
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Bojková/anna.bojkova@osu.cz 

č.j.: [OU-16087/90-2019] 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka vybavení pro atletiku a míčové 

sporty“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 
Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku, která byla zadavateli doručena elektronickou 
poštou dne 19. 2. 2019, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).  
 
Dotaz č. 1 
K jakému účelu požadujte čipovou časomíru? Pro měření masových soutěží jako např. maraton 
nebo hodinovka kdy se běží velké množství kol na ovále? 
 

Odpověď č. 1: Časomíra se bude používat na ovále v budově (tedy pro měření větších 
množství kol na ovále), na tréninky (měření různých úseků a mezičasů) – v hodinách atletiky 
a při přijímacích zkouškách (běh min. 8 uchazečů najednou na stejnou vzdálenost, např. 100 
m). 

 
Dotaz č. 2 
Dobrý den, 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

žel nerozumím novému zadání překážek: 
Překážka tréninková sklopná – ocelový rám, základna je vyrobena z ocelových trubek se 
zabudovaným závažím, s mechanismem pro zpětné postavení překážky (nastavení odporu v 
nohách) - buď je nastavitelný odpor v nohách nebo je překážka opatřena mechanismem zpětného 
postavení (např. typ PP 181 od firmy POLANIK) - oboje není možné. Původní zadání bylo jasné, 
nové zadání si neumím jednoznačně vyložit. 
Prosím o vysvětlení. 
Děkuji 

 
Odpověď č. 1: Zadavatel požaduje, aby překážka disponovala jakýmkoliv mechanismem 
pro zpětné postavení překážky (tj. po shození překážky ji mechanismus postaví zpět). 

 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.  
 
 
V Ostravě, 
 
 
 
 
 

 
 

 Mgr. Anna Bojková 
 referent pro zadávání veřejných zakázek 

 


		2019-03-05T08:02:43+0100
	Mgr. Anna Bojková




